

EH Arkitekter ApS

CVR-nr. 26 03 67 47

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2014.

Poul Alstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EH Arkitekter ApS Blegdamsvej 28 F st. 2200 København N
	CVR-nr.: 26 03 67 47
	Stiftet: 9. maj 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Alstrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Erik Herløws Tegnestue ApS, under konkurs (opløst), København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed og industrielt design.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2013/2014 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014/2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	883.556	280.309
1 Personaleomkostninger	-935.846	-111.036
Driftsresultat	-52.290	169.273
Andre finansielle indtægter	5.505	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.322	0
Resultat før skat	-50.107	169.273
3 Skat af årets resultat	0	-5.300
Årets resultat	-50.107	163.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	163.973
Disponeret fra overført resultat	-50.107	0
Disponeret i alt	-50.107	163.973

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.138	5.743
Periodeafgrænsningsposter	10.222	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.360</u>	<u>23.618</u>
Likvide beholdninger	<u>277.871</u>	<u>258.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.231</u>	<u>282.565</u>
Aktiver i alt	<u>385.231</u>	<u>282.565</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	<u>-57.292</u>	<u>-7.185</u>
Egenkapital i alt	<u>67.708</u>	<u>117.815</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	46.161
Selskabsskat	5.300	5.300
Anden gæld	<u>282.223</u>	<u>113.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.523</u>	<u>164.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.523</u>	<u>164.750</u>
Passiver i alt	<u>385.231</u>	<u>282.565</u>

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	899.892	109.512
Pensioner	23.335	0
Andre omkostninger til social sikring	7.920	540
Personalemkostninger i øvrigt	4.699	984
	<u>935.846</u>	<u>111.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.322</u>	<u>0</u>
	<u>3.322</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.300</u>
	<u>0</u>	<u>5.300</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2013	0	123.435
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-123.435</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	0	-123.435
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>123.435</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2014	30/6 2013	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2013	0	2.408.314	
Afgang i årets løb	0	-2.408.314	
Kostpris 30. juni 2014	0	0	
Nedskrivninger 1. juli 2013	0	-2.408.314	
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.408.314	
Nedskrivninger 30. juni 2014	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0	0	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Erik Herløws Tegnestue ApS, under konkurs (opløst)	København	100 %	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2014
Direktion	10,2	66.742	47.138
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2013	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2013	-7.185	-171.158	
Årets overførte overskud eller underskud	-50.107	163.973	
	-57.292	-7.185	

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Poul Alstrup, Fuglevangsvej 11B, 3060 Espergærde